2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國107年4月3日

發文字號：府農漁字第1070060178A號

主旨：公告本縣石梯漁港漁船、舢舨及漁筏最大設籍艘數，自公告日起實施，以維護漁港停泊秩序及安全。

依據：漁港法第15條。

公告事項：

一、為維護石梯漁港航行安全及停泊秩序，公告該港漁船、舢舨及漁筏最大設籍艘數為78艘。

二、漁船、舢舨及漁筏設籍本縣石梯漁港總艘數如達最大設籍艘數者，即不再受理新設籍、轉籍、汰建權轉入等業務。

三、非上揭港籍漁船、舢舨及漁筏，如需進入石梯漁港補給或卸魚等，以4小時為限。

縣 長   傅   崐   萁